15-02-2024 06:52:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em períodos de chuva os moradores sofrem com o escoamento das águas.

solicitação de estudo para viabilidade de asfaltar o final da Rua Moisés de Freitas, esquina com Rua José
Cupertino, bairro Jardim Brasília.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-12-2017

RUA MOISÉS DE FREITAS, ESQUINA COM RUA JOSÉ CUPERTINO, JARDIM BRASÍLIA,
38.401-332, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 12687/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total